ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  ноября  2021 г.  №  2378

Об утверждении списка получателей

грантов в форме субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлениями

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2919 «Об утверждении

муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и

инвестиции муниципального образования город Когалым», от 25.07.2019

№1646 «Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе

Когалыме» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие

и инвестиции муниципального образования город Когалым», учитывая

протокол заседания комиссии по рассмотрению заявок участников отбора на

получение грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и

среднего предпринимательства» муниципальной программы «Социально-

экономическое развитие и инвестиции муниципального образования город

Когалым» от 10.11.2021:

1. Утвердить список получателей грантов в форме субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства по мероприятию

«Грантовая поддержка на развитие молодежного предпринимательства»

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить список получателей грантов в форме субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства по мероприятию

«Грантовая поддержка на развитие предпринимательства» согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить список получателей грантов в форме субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства по мероприятию

«Грантовая поддержка социального и креативного предпринимательства»

согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма               Н.Н. Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

Заместитель главы

КФ

ОФЭОиК

ЮУ

УИДиРП

Подготовлено:

начальник. ОПРиРП  УИДиРП  М.В.Иванова

Разослать: КФ, УИДиРП, УОДОМС, ОФЭОиК, печатное издание

http://www.admkogalym.ru/

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.11.2021 №2378

Список получателей грантов в форме субсидий по мероприятию «Грантовая

поддержка на развитие молодежного предпринимательства»

Получатель, ИНН Бизнес-план
Сумма,

рублей

Индивидуальный

предприниматель

Половюк Сергей

Анатольевич, 860805301794

«Закладка ягодного питомника

княженики арктической и иных

северных, лесных и болотных

ягодных культур»

300 000,00

Индивидуальный

предприниматель

Алхасова Зенфира Бахман

кызы, 860806034125

«Автоматизированный прокат

электросамокатов и велосипедов»
300 000,00

________________________

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.11.2021 №2378

Список получателей грантов в форме субсидий по мероприятию «Грантовая

поддержка на развитие предпринимательства»

___________________________

Получатель, ИНН Бизнес-план
Сумма,

рублей

Общество с ограниченной

ответственностью «Клин-

Север», 8608060826

«Расширение

специализированного цеха по

химчистке ковровых покрытий»

500 000,00

Общество с ограниченной

ответственностью

«Орхидея», 8608056160

«Детская школа медиа

коммуникации и цифровой

культуры KIDS BLOGGING»

500 000,00

Приложение 3

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.11.2021 №2378

Список получателей грантов в форме субсидий по мероприятию «Грантовая

поддержка социального и креативного предпринимательства»

________________________

Получатель, ИНН Бизнес-план
Сумма,

рублей

Индивидуальный

предприниматель

Мирсаяпов Фидан

Радикович, 027305564688

«Развитие робототехнических

курсов в г. Когалыме»
600 000,00